
UCHWAŁA NR 14/2014
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 22 października 2014 roku

w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do organów
stanowiących jednostek samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 182 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, póz. 112 z późn. zm.) po ustaleniu w drodze losowania składów obwodowych
komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu
terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

uchwala się, co następuje:

§1
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach podanych w załącznikach do
niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie uchwały
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie i składów poszczególnych obwodowych
komisji w siedzibach komisji oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
gminy Łabiszyn.

§ 3
Uchwałę przesyła się niezwłocznie Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy.

§4
Druk i rozplakatowanie uchwały zapewnia Burmistrz Łabiszyna.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej Korni

Aleksand

w Łabiszynie

a Klinger



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR l
z siedzibą w Zespole Szkół - Gimnazjum Publiczne

w Łabiszynie ul. Nadnotecka 2

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Bogumiła Maria

Magdalena

Maria

Ewa

Patryk Piotr

Klaudia Maria

Renata
Małgorzata
Elżbieta
Henryka
Aleksandra

Nazwisko

Mokarska

Rozwarska

Dworacka

Gołata

Maciejewski

Brandt

Kwiatkowska

Dypolt

Klonowska

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Jabłowo Pałuckie

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Oporówek

Łabiszyn

Łabiszyn

Komitet wyborczy

KKW SLD Lewica Razem

KWPSL

KW Twój Ruch
KWW Mała Ojczyzna
w Łabiszynie
KW Platforma
Obywatelska RP
KWW Razem w
Przyszłość Łabiszyna

KWW Forum dla Pałuk

KWW Niezależni 2014
osoba wskazana przez
Burmistrza Łabiszyna



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 2
z siedzibą w Zespole Szkół - Szkoła Podstawowa

w Łabiszynie ul. Poznańska 12

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

Imię -
imiona

Ewa Urszula

Joanna

Ewa
Yioletta
Helena

Maria

Katarzyna
Elżbieta

Edmund
Danuta
Barbara

Bogusława
Renata

Nazwisko

Mokarska

Flicińska

Pawełczak

Cholewczyńska

Cyprych

Cierżnicka-
Serocka

Niemczewski
Mazurkiewicz

Lubiszewska

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Łabiszyn

Jabłowo Pałuckie

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn
Łabiszyn

Nowe Dąbie

Komitet wyborczy
KKW SLD Lewica
Razem

KW Forum
Samorządowe
"Pałuki"

KWPSL

KW Twój Ruch
KWW Mała Ojczyzna
w Łabiszynie
KWW Razem w
Przyszłość
Łabiszyna
KWW Niezależni
2014
KW Samoobrona

osoba wskazana
przez Burmistrza
Łabiszyna

^Łabiszynie o



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 3
z siedzibą w Zespole Szkół - Przedszkole Miejskie

w Łabiszynie ul. Poznańska 9

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Maciej Piotr

Monika

Danuta Beata

Anna

Maria Barbara
Marcelina
Wiktoria

Karol

Alicja

Estera Maria

Nazwisko

Dąbkowski

Serafin

Budzińska

Lewandowska

Popielarz

Sikorska

Lewandowski

Wesołowska

Borkowska

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Komitet wyborczy
KWW Anna Dąbkowska
Łabiszyn
KWW Beata
Filanowska
KW Forum
Samorządowe "Pałuki"
KW Nowa Prawica -
Janusza Korwin-Mikke
KWW Mała Ojczyzna w
Łabiszynie
KWW Razem w
Przyszłość Łabiszyna

KWW Forum dla Pałuk

KWW Niezależni 2014
osoba wskazana przez
Burmistrza Łabiszyna



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 4
z siedzibą w Łabiszyńskim Domu Kultury

w Łabiszynie ul. Parkowa l

Lp-

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Sławomir

Jakub

Dariusz Piotr

Justyna

Monika Anna

Mateusz

Regina

Patrycja

Grażyna

Nazwisko

Seifert

Lewandowski

Budziński

Kotra

Mierkiewicz

Cholewczyński

Bajek

Berka

Błaszkiewicz

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Wyręba

Załachowo

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Komitet wyborczy

KKW SLD Lewica
Razem

KWW Pawła Kubiaka
KW Forum
Samorządowe
"Pałuki"

KWPSL
KW Nowa Prawica -
Janusza Korwin-
Mikke

KW Tówj Ruch
KWW Razem w
Przyszłość
Łabiszyna
KWW Niezależni
2014
osoba wskazana
przez Burmistrza
Łabiszyna



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 5
z siedzibą w Zespole Szkół

w Lubostroniu

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Krystian
Krzysztof
Henryk
Aleksandra
Ilona

Marika

Artur Jan

Marta
Wiesława
Małgorzata

Michał

Halina

Nazwisko

Jasewicz

Rambowicz

Raczyńska

Różańska

Rajsner

Banaszak

Zawadzka

Sznajdrowski

Świątkowska

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Łabiszyn

Oporowo

Buszkowo

Łabiszyn

Łabiszyn

Lubostroń

Łabiszyn

Lubostroń

Komitet wyborczy

KKW SLD Lewica Razem
KWW Jedność Aktywność
i Praca i Ty
KW Prawo i
Sprawiedliwość

KWPSL

KW Twój Ruch
KWW Mała Ojczyzna w
Łabiszynie

KWW Forum dla Pałuk

KWW Niezależni 2014
osoba wskazana przez
Burmistrza Łabiszyna



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 6
z siedzibą w Świetlicy Środowiskowej

w Jabłówku

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Daria

Gizela Monika

Jolanta Zofia

Agnieszka
Mirosław
Bogumił

Małgorzata
Mirosława
Anna

Łukasz

Adrian Łukasz

Nazwisko

Słojewska

Świtalska

Bizon

Piechowiak

Mierkiewicz

Kryszak

Brzykcy

Trepanowski

Lubiszewski

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Jabłówko

Oporowo

Buszkowo

Załachowo

Łabiszyn

Lubostroń

Łabiszyn

Bydgoszcz

Komitet wyborczy

KKW SLD Lewica
Razem
KW Prawo i
Sprawiedliwość
KWW Beata
Filanowska
KW Forum
Samorządowe "Pałuki"
KW Nowa Prawica -
Janusza Korwin-Mikke
KWW Mała Ojczyzna w
Łabiszynie

KWW Forum dla Pałuk

KWW Niezależni 2014
osoba wskazana przez
Burmistrza Łabiszyna



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 7
z siedzibą w Niepublicznej Szkole Podstawowej

w Nowym Dąbiu

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Tomasz

Bożena

Dariusz Mariusz

Tomasz Robert

Halina Maria

Weronika

Katarzyna

Anna Elżbieta

Dorota Barbara

Nazwisko

Szalkowski

Sika

Żarkowski

Pilarowski

Kszczot

Jarmołowicz

Prętnicka

Słowińska

Rosińska

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Nowe Dąbie

Nowe Dąbie

Nowe Dąbie

Ojrzanowo

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn Wieś

Komitet wyborczy

KKW SLD Lewica
Razem

KW Forum
Samorządowe "Pałuki"
KW Nowa Prawica -
Janusza Korwin-Mikke

KW Twój Ruch
KWW Mała Ojczyzna w
Łabiszynie

KWW Forum dla Pałuk

KWW Niezależni 2014

KW Samoobrona
osoba wskazana przez
Burmistrza Łabiszyna



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 8
z siedzibą w Świetlicy Środowiskowej

w Pszczółczynie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię -
imiona

Ariel Piotr

Alicja Maria
Bartosz
Paweł

Krzysztof

Agnieszka

Paulina Zofia

Marlena

Teresa

Maciej

Nazwisko

Gawroński

Konwińska

Orzoł

Dreżewski

Sobota

Domańska

Woławczyk

Kuszewicz

Andrysiewicz

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Załachowo

Pszczółczyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Lubostroń

Łabiszyn

Bydgoszcz

Komitet wyborczy

KKW SLD Lewica Razem

KW Prawo i Sprawiedliwość
KW Forum Samorządowe
"Pałuki"

KW Twój Ruch
KWW Mała Ojczyzna w
Łabiszynie
KW Platforma Obywatelska
RP

KWW Forum dla Pałuk

KWW Niezależni 20 14
osoba wskazana przez

Burmistrza Łabiszyna



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 9
z siedzibą w Świetlicy Środowiskowej

w Jeżewie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Mateusz

Agata
Gabriela
Henryka

Renata

Paweł

Danuta Maria

Michał Paweł

Ewa

Aneta

Nazwisko

Dąbkowski

Rzeszutek

Peplińska

Rosiek

Rzyszkowski

Rzymyszkiewicz

Cabała

Smarul

Wilińska

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Łabiszyn

Jeżewice

Wyręba

Ojrzanowo

Łabiszyn

Jeżewo

Łabiszyn

Nowe Dąbie

Komitet wyborczy

KKW SLD Lewica
KW Prawo i
Sprawiedliwość
KW Forum
Samorządowe "Pałuki"

KWPSL
KW Nowa Prawica -
Janusza Korwin-Mikke
KWW Mała Ojczyzna w
Łabiszynie
KW Platforma
Obywatelska RP

KW Samoobrona
osoba wskazana przez
Burmistrza Łabiszyna



Załącznik Nr l O
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 10
z siedzibą w Szkole Podstawowej

w Ojrzanowie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Izabela

Paulina

Kamil

Bartosz

Justyna Ewa

Radzisława
Marzena

Klaudia

Joanna

Alina Małgorzata

Nazwisko

Barth

Trela

Rzyszkowski

Szalkowski

Buczkowska

Cabała

Wiktorowicz

Trepanowska

Zabłocka

Miejsce
zamieszkania

Ojrzanowo
Jabłowo
Pałuckie

Ojrzanowo

Łabiszyn

Ojrzanowo

Jeżewo

Ojrzanowo

Łabiszyn

Jeżewo

Komitet wyborczy

KW Prawo i
Sprawiedliwość

KWPSL
KW Nowa Prawica
- Janusza Korwin-
Mikke

KW Twój Ruch
KWW Mała
Ojczyzna w
Łabiszynie
KW Platforma
Obywatelska RP
KWW Niezależni
2014

KW Samoobrona
osoba wskazana
przez Burmistrza
Łabiszyna



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 11
r r

z siedzibą w Świetlicy Środowiskowej
w Załachowie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Joanna
Ludmiła
Agnieszka

Jolanta Urszula

Katarzyna Maria

Mirosław

Iwona

Honorata

Damian Lesław

Elżbieta

Nazwisko

Murawska

Rydz
Piotrowska-
Szymanowska

Niemiec

Lewandowski

Wiśniewska-Muller

Lewandowska

Mazurkiewicz

Powałowska

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Załachowo

Łabiszyn
Jabłowo
Pałuckie

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Komitet wyborczy

KKW SLD Lewica Razem
KW Prawo i
Sprawiedliwość
KW Forum Samorządowe
"Pałuki"

KWPSL
KW Nowa Prawica -
Janusza Korwin-Mikke

KW Twój Ruch
KW Platforma
Obywatelska RP

KW Samoobrona
osoba wskazana przez
Burmistrza Łabiszyna



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 12
z siedzibą w Zespole Szkół

w Lubostroniu

Lp-

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Paulina Joanna

Irena Józefa

Monika Natalia

Angelika
Agnieszka

Joanna

Mariola Halina
Katarzyna
Aleksandra

Patryk

Magdalena

Nazwisko

Murawska

Putz

Szymczak

Wiatr

Woźniak

Stasiak

Kłosińska

Kośmider

Płyta

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Buszkowo

Łabiszyn

Oporowo

Lubostroń

Lubostroń

Łabiszyn

Łabiszyn

Smogorzewo

Komitet wyborczy

KKW SLD Lewica
Razem

KWPSL

KW Twój Ruch

KWW Mała
Ojczyzna w
Łabiszynie
KW Platforma
Obywatelska RP
KWW Forum dla
Pałuk
KWW Niezależni
2014

KW Samoobrona
osoba wskazana
przez Burmistrza
Łabiszyna



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 14/2014
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Łabiszynie
z dnia 22 października 2014 roku

SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 13
z siedzibą w Łabiszyńskim Domu Kultury

w Łabiszynie ul. Parkowa l

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię - imiona

Barbara
Mirosława

Irena Maria

Maria

Tomasz

Barbara Maria
Jadwiga
Kazimiera

Paulina Maria

Piotr Bogdan
Małgorzata
Maria

Nazwisko

Sarnowska

Kamińska

Stosik

Lewandowski

Lewandowska

Drożniakiewicz

Świątkowska

Mucha

Banaszak

Miejsce
zamieszkania

Łabiszyn

Łabiszyn

Nowe Dąbie

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Komitet wyborczy

KKW SLD Lewica Razem

KW Prawo i Sprawiedliwość
KW Forum Samorządowe
"Pałuki"

KWPSL
KW Nowa Prawica -
Janusza Korwin-Mikke
KWW Mała Ojczyzna w
Łabiszynie

KWW Forum dla Pałuk

KW Samoobrona
osoba wskazana przez
Burmistrza Łabiszyna


